
 
                                                                            

                                                                                  Ostrów Wielkopolski, dnia 17.10.2024 r. 
 

   

 

                                                                                         Otrzymują: 

 

                                                                                   - wykonawcy 

            https://platformazakupowa.pl/transakcja/968320 

                                                                                                                                             

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                                W PAKIECIE NR 4,7,8, 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa środków 

dezynfekcyjnych  ” 

Znak sprawy: FDZP.226.33.2024 

Na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 i  2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Pakiet nr 4: Preparaty do mycia i dezynfekcji w pracowni endoskopii, 

Wybrano ofertę wykonawcy: 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.  

Ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy , NIP: 635-18-31-468 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę w niniejszym postępowaniu,  spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego 

postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów 

tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez Zamawiającego kryteria oceny ofert tj. : 

• cena 60 %:  60 pkt 

• termin dostawy 40 %: 40 pkt 

 

Ponadto do pakietu nr 4 złożono ofertę: 

 

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP:849-00-00-039 

 Ilość punktów uzyskanych : 91,99 

• Cena: 100%- 51,99 pkt 

•  Termin dostawy: 40% -  40 pkt 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/968320


 

 

Pakiet nr 7 – Preparaty do mycia , pielęgnacji i dezynfekcji rąk i skóry.  

 

Wybrano ofertę wykonawcy: 

 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.  

Ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy , NIP: 635-18-31-468 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie 

podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone 

przez Zamawiającego kryteria oceny ofert tj. : 

• cena 60 %:  60 pkt 

• termin dostawy 40 %: 40 pkt 

 

Ponadto do pakietu nr 7 złożono ofertę: 

 

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP:849-00-00-039 

Ilość punktów uzyskanych : 98,81 pkt 

• Cena: 100%- 58,81 pkt 

• Termin dostawy: 40% -  40 pkt 

 

Pakiet nr 8 -   Preparaty do mycia , pielęgnacji i dezynfekcji skóry i ran.  

 Wybrano ofertę wykonawcy: 

 

Schulke Polska Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyna ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu 

i spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 

największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez Zamawiającego kryteria 

oceny ofert tj. : 

• cena 60 %:  60 pkt 

• termin dostawy 40 %: 40 pkt 

 

 

Ponadto do pakietu nr 8 złożono ofertę: 

 

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa NIP:849-00-00-039 

• Ilość punktów uzyskanych :  97,53 pkt 



 

• Termin dostawy: 40% -  40 pkt 

 

 

 

 

        Z poważaniem  

 

 

 

 

                                                                                

 


		2024-10-17T11:04:15+0200




